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Инстант растителен
напиток со екстракти
на чај
ДОДАТОК НА ИСХРАНА
Содржи кофеин. Не се препорачува за деца или 
бремени жени (85 mg во  
препорачаната дневна доза)
Со шеќер и засладувач

Употребливо до 
и сериски број:
Hаведени на дното 
на амбалажата

НЕТО КОЛИЧИНА: 50 g e

Инстант растителен напиток со 
екстракти на чај со вкус на лимон 
што содржи кофеин. 
ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Половина кафена 
лажичка (околу 1,7 g) се меша со 200 - 250 ml 
топла или ладна вода. Овој производ треба да се 
користи како дел од урамнотежена и разновидна 
исхрана во рамките на здрав начин на живот. 
Да се чува со затворен капак на ладно, суво место. 
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. 
Овој производ со ексклузивна формула може да се набави 
исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife.
НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да не се 
надминуваат. Додатоците во исхраната се наменети за 
дополнување на исхраната и не треба да се користат како 
замена за разновидна исхрана. Да се чува подалеку од 
дофат на мали деца. 

Нутритивни вредности
	 Во една доза (1,7 g)
Екстракт од лист на црн чај - Orange pekoe . . . . .     0,345 g
Екстракт од лист на зелен чај. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  0,12 g
Екстракт од цвет на црн слез. . . . . . . . . . . . . . . . .                 0,002 g
Прав од цвет на хибискус. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,002 g
Екстракт од кардамом семе . . . . . . . . . . . . . . . .                  0,07 mg
Кофеин. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   85 mg
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бул. Илинден бр. 103 лок. 1, 1000 Скопје, Македонија 	 ©2019 HERBALIFE

СОСТОЈКИ: Малтодекстрин, екстракт од лист на црн чај - 
Orange pekoe (Camellia sinensis (L.) Kuntze, 20,3 %), фруктоза, 
екстракт од лист на зелен чај (Camellia sinensis (L.) 
Kuntze, 7,3 %), природен кофеин во прав (4,1 %), стабилизатор 
(модифициран скроб), засладувач (ацесулфам К), природна 
арома на лимон, засилувач на аромата (лимонска киселина), 
екстракт од цвет на црн слез (Malva sylvestris L., 0,12 %), прав од 
цвет на хибискус (Hibiscus sabdariffa L., 0,12 %), екстракт од 
кардамом семе (Elettaria cardamomum, 0,004 %).


